MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 32/2020 - DG/SR/REI TORI A/I FPB, de 29 de julho de 2020.PORTARI A 32/2020 - DG/SR/REI TORI A/I FPB, de 29 de julho de 2020.

O DIRETOR GERAL do Campus Santa Rita do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA, nomeado pela

Portaria nº 1483/2016-Reitoria, publicada no D.O.U. de 14 de maio de 2016, reconduzido ao cargo pela Portaria nº 2.852/2018-

Reitoria, de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, e no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria

nº 268/2018-Reitoria, de 08/02/2018, publicada no DOU de 14/02/2018,

RESO LVE:RESO LVE:

I - cons tuir a Subc omi s s ã o Loc a l  de Ac ompa nha mento da s  A vi da des  Nã o Pr es enc i a i s  (SCLAANPs ) do Cur s o Téc ni c oSubc omi s s ã o Loc a l  de Ac ompa nha mento da s  A vi da des  Nã o Pr es enc i a i s  (SCLAANPs ) do Cur s o Téc ni c o

de I nfor má ti c a  I ntegr a do a o Ens i no Médi ode I nfor má ti c a  I ntegr a do a o Ens i no Médi o , no âmbito do IFPB/Campus Santa Rita;

II - designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a Presidência do primeiro, comporem a referida Comissão:

- Gr a c i el l e Rodr i gues  Da nta s  -  SI APE: 1 0 8 2 0 3 9  - Pr es i dente- Gr a c i el l e Rodr i gues  Da nta s  -  SI APE: 1 0 8 2 0 3 9  - Pr es i dente

- Ana íze Aná l i a  de O l i vei r a  -  SI APE: 2 2 6 6 6 6 7- Ana íze Aná l i a  de O l i vei r a  -  SI APE: 2 2 6 6 6 6 7

- Ca r i na  Al es s a ndr a  da  Nóbr ega  - SI APE: 1 8 7 0 7 9 0- Ca r i na  Al es s a ndr a  da  Nóbr ega  - SI APE: 1 8 7 0 7 9 0

- Li gi a ne Gomes  Ma r i nho Sa l vi no - SI APE: 1 9 4 9 2 3 5- Li gi a ne Gomes  Ma r i nho Sa l vi no - SI APE: 1 9 4 9 2 3 5

- Ma r c el a  Henr i que de Fr ei ta s  -  SI APE: 3 1 5 0 7 9 3- Ma r c el a  Henr i que de Fr ei ta s  -  SI APE: 3 1 5 0 7 9 3

- Mi c hel e Fr a nç a  da  Si l va  -  SI APE: 2 3 3 7 4 0 1- Mi c hel e Fr a nç a  da  Si l va  -  SI APE: 2 3 3 7 4 0 1

- Pr i s c i l a  Da ya na  da  Si l va  Mor a es  (mã e de Es tuda nte) -  CPF: 0 8 4 .0 7 3 .2 3 4 -1 1- Pr i s c i l a  Da ya na  da  Si l va  Mor a es  (mã e de Es tuda nte) -  CPF: 0 8 4 .0 7 3 .2 3 4 -1 1

- Rodr i go Ver ís s i mo da  Si l va  (Es tuda nte) -  Ma tr i c ul a : 2 0 1 9 1 4 6 1 0 0 3 7- Rodr i go Ver ís s i mo da  Si l va  (Es tuda nte) -  Ma tr i c ul a : 2 0 1 9 1 4 6 1 0 0 3 7

III - estabelecer o prazo de 180 (cento e oitenta) dias para a conclusão dos trabalhos, vigorando o ato a partir desta data.

SABI NI ANO  ARAÚJO  RO DRI GUESSABI NI ANO  ARAÚJO  RO DRI GUES

Di r etor  Ger a l  -  I FPB/Ca mpus  Sa nta  Ri taDi r etor  Ger a l  -  I FPB/Ca mpus  Sa nta  Ri ta

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sabiniano Araujo RodriguesSabiniano Araujo Rodrigues, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-SRDIRETOR GERAL - CD2 - DG-SR, em 29/07/2020 21:15:38.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/07/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

109978

c1f8accf40

	Documento assinado eletronicamente por: